ПРОЕКТ

             МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

«__»_______2020 года                                                                                    №

г. Махачкала

[bookmark: _GoBack]О включении государственной услуги в региональный перечень (классификатор) государственных (муниципальных) услуг,                         не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Республики Дагестан (муниципальными правовыми актами), в том числе при осуществлении переданных полномочий Российской Федерации и полномочий по предметам совместного ведения Российской Федерации и Республики Дагестан

	В соответствии с пунктом 7 Порядка формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Республики Дагестан (муниципальными правовыми актами), в том числе при осуществлении переданных полномочий Российской Федерации и полномочий по предметам совместного ведения Российской Федерации и Республики Дагестан утвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан от 27 апреля 2020 года № 80 (Официальный интернет-портал правовой информации (http://www.pravo.gov.ru), 2020, 6 мая, № 0500202005060003), приказываю:

1. Включить в раздел 4 «Услуги в сфере жилищно-коммунального хозяйства» регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Республики Дагестан (муниципальными правовыми актами), в том числе при осуществлении переданных полномочий Российской Федерации и полномочий по предметам совместного ведения Российской Федерации и Республики Дагестан, государственную услугу «Предоставление субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных услуг».

2. Разместить  настоящий  приказ  на  официальном  сайте  Министерства финансов Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"  (www.minfinrd.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.
[bookmark: Par1][bookmark: Par30]

Министр финансов
Республики Дагестан                                                                           Ю.  Саадуев

image1.png